[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2013 № 842/77
О присвоении Ледовому дворцу спорта «Подмосковье» имени

Заслуженного тренера СССР Эпштейна Н.С.

В соответствии с Положением об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в Воскресенском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.08.2013 № 756/72, в целях увековечения памяти Заслуженного тренера СССР Эпштейна Н.С. и в связи с празднованием 60-летия со дня основания хоккейной команды «ХИМИК»

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Присвоить Ледовому дворцу спорта «Подмосковье» имя Заслуженного тренера СССР Эпштейна Николая Семёновича.
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и руководителя администрации Воскресенского муниципального района Кондрашова В.Н.
Глава  Воскресенского муниципального района

А.М. Калинников